关于做好2014年春节期间送温暖和祝福工作的通知

各分工会、各基层妇委会：

2014年春节将至，为了切实做好春节期间送温暖工作，及时将组织的温暖和学校各级领导的关怀送到困难教职工特别是困难女教职工的手中，让他们过上一个幸福快乐的节日，校工会、妇委会拟定在春节期间慰问部分特困教职工，并对2013年住院并做过大型手术的我校女性开展“让健康相随，让生活更美”的送祝福活动。现将有关事宜通知如下：
一、请各分工会深入了解特困教职工的情况，认真填写《武汉科技大学教职工特困补助申请表》。申报时，请按困难程度排序，困难女教职工单独排序。
二、请各妇委会分会深入了解情况，将本单位2013年住院并做过大型妇科手术的女性名单汇总，妇委会分会主任查看出院小结原件在复印件签字，将出院小结复印件附在汇总表后面。
三、2013年12月20日前报校工会
联系人：罗老师，电话：68863508
特此通知

附表1：《武汉科技大学特困教职工申请表》

附表2：《武汉科技大学女性术后送祝福名单汇总表》

                                 校工会、妇委会
                                2013年12月10日

附表1

武汉科技大学教职工特困补助申请表
	姓名

	性别

	年龄

	职务

职称

	所在

单位

	家庭

人口

	全家月

收  入

	家庭是否有

人长期患病

	家庭是否有

突 发事 件

	生活困难情况

	本单位捐助情况

	分工会(妇委会)意见
	                                            签章：

                                            年     月     日

	校工会、妇委会意见
	                                            签章：

                                            年     月     日

校工会、妇委会制
附表2

武汉科技大学女性术后送祝福名单汇总表

	单  位
	姓  名
	手术类型
	备  注

校工会、妇委会制